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Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Nazilli Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu B Blok Konferans 

salonunda 08.12.2025 tarihinde saat 13.30’da Meme Kanseri Farkındalık Eğitimi gerçekleştirilmiştir. 

Eğitime evde hasta bakımı, yaşlı bakımı, fizyoterapi ve podoloji programların dan 1. ve 2. sınıf 

öğrencileri katılmıştır.  

Eğitim kapsamında meme kanserinin tanımı, epidemiyolojisi, etiyolojik risk faktörleri, primer ve 

sekonder korunma yolları, meme kanserinin belirti ve bulguları ele alınmıştır. Kanser Erken Teşhis , 

Tarama ve Eğitim Merkezi (KETEM) hakkında bilgi verilmiş ve Sağlık Bakanlığının meme kanseri tarama 

programına değinilmiştir. Tarama yöntemlerinden biri olan Kendi Kendine Meme Muayenesi Öğr. Gör. 

Tuğba KARAN tarafından görseller ile desteklenerek ne zaman ve nasıl yapılması gerektiği uygulamalı 

olarak öğrencilere gösterilmiştir. Eğitim, öğrenciler ve eğitime katılan öğretim elemanlarının soruları 

yanıtlanarak sonlandırılmıştır.  
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2. Etkinlik Değerlendirme Anketi 
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Sonuç Raporu:  

Eğitime katılan öğrencilerin %42,8’i evde hasta bakımı, %33,3’ü yaşlı bakımı, %13,8’i 

fizyoterapi ve %10,1’i podoloji programlarındandır. Öğrencilerin çoğunluğu (%71,7) 1. 

Sınıfta okumaktadır. Yapılan eğitimin içeriği, anlaşılırlığı ve faydasının değerlendirildiği 

soruların yanıtlarına göre %94,9 oranında eğitimin içeriği yeterli bulunmuştur. %95,7 

ile sunum esnasındaki görseller ve eğiticinin uygulamaları anlaşılır olarak ifade 

edilmiştir. Eğitime katılan öğrencilerin %9,1’i meme kanseri farkındalığına yönelik 

verilen eğitimi faydalı bulmuştur.  

Tüm bu çıktılar, öğrencilerin meme kanserine yönelik farkındalık kazandıklarını, kendi 

kendine meme muayenesini yapabileceklerine dair özgüvenlerinin arttığını ve 

temelde eğitimin amacına ulaştığını göstermektedir. “Kısmen” yanıtı veren küçük 

gruplar da göz önünde bulundurulduğunda eğitime kısa bir tekrar videosu 

konularak/öğrencilere konu ile ilgili bir broşür verilerek eğitimin geliştirilebilir yönleri 

dikkate alınacaktır.  
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